1
Avril 2023
Valable à partir du 17 avril 2023
Tarif Public Lubrifants
by
Huiles Tourisme ..................................... 3
Huiles Transmission............................... 4
Huiles Poids Lourd................................. 5
Huiles Industrie / Marine........................ 5
Huiles Agricole / TP / Motoculture.......... 6
Huiles 2-Temps / 4-Temps...................... 6
Liquides de frein .................................... 6
Sommaire
3
Huiles Tourisme
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN7918-1 MN LEGEND ULTRA 0W-20 1L HONDA HTO-06 / GM Dexos 1 Gen 2 / GM 6094M / CHRYSLER MS-6395 / CHRYSLER MS-13340 API SP (RC) / ILSAC GF-6A 12  13,22  €
MN7918-5 MN LEGEND ULTRA 0W-20 5L HONDA HTO-06 / GM Dexos 1 Gen 2 / GM 6094M / CHRYSLER MS-6395 / CHRYSLER MS-13340 API SP (RC) / ILSAC GF-6A 4  55,74  €
MN7918-DR MN LEGEND ULTRA 0W-20 208L HONDA HTO-06 / GM Dexos 1 Gen 2 / GM 6094M / CHRYSLER MS-6395 / CHRYSLER MS-13340 API SP (RC) / ILSAC GF-6A 1  1 661,92  €
MN7921-5 MN LEGEND FORMULA C5 0W-20 5L MB 229.71 /BMW LL-17FE+ / OPEL OV0401547 GM dexos1  dexosD  / FORD WSS-M2C947-A  WSS-M2C947-B1 API SP (RC) 4  56,97  €
MN7921-DR MN LEGEND FORMULA C5 0W-20 205L MB 229.71 /BMW LL-17FE+ / OPEL OV0401547 GM dexos1  dexosD  / FORD WSS-M2C947-A  WSS-M2C947-B1 API SP (RC) 1  1 910,64  €
MN7722-1 MN 7722 SAE 0W20 - Longlife 508/509 1L VOLKSWAGEN 508 00 / VOLKSWAGEN 509 00 / VOLKSWAGEN TL 52 577 / PORSCHE C20 API SP (RC) 12  16,92  €
MN7722-5 MN 7722 SAE 0W20 - Longlife 508/509 5L VOLKSWAGEN 508 00 / VOLKSWAGEN 509 00 / VOLKSWAGEN TL 52 577 / PORSCHE C20 API SP (RC) 4  79,38  €
MN7919-1 MN 7919 SAE 0W-30 1L MB 229.5 /MB 229.3 / MB 226.5 / JASO MA2 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 API SN/CH-4 12  14,22  €
MN7919-5 MN 7919 SAE 0W-30 5L MB 229.5 /MB 229.3 / MB 226.5 / JASO MA2 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 API SN/CH-4 4  55,60  €
MN7919-20 MN 7919 SAE 0W-30 20L MB 229.5 /MB 229.3 / MB 226.5 / JASO MA2 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 API SN/CH-4 1  208,89  €
MN7919-60 MN 7919 SAE 0W-30 60L MB 229.5 /MB 229.3 / MB 226.5 / JASO MA2 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 API SN/CH-4 1  617,60  €
MN7919-DR MN 7919 SAE 0W-30 208L MB 229.5 /MB 229.3 / MB 226.5 / JASO MA2 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 API SN/CH-4 1  2 021,16  €
MN7906-1 MN 7906 ENERGY ULTRA JP SAE 5W-20 1L GM Dexos 1 Gen 2 /HONDA HTO-06 / GM 6094M / CHRYSLER MS-6395 / CHRYSLER MS-13340 / JAGUAR Land API SP (RC) / ILSAC GF-6A 12  12,12  €
MN7906-4 MN 7906 ENERGY ULTRA JP SAE 5W-20 4L GM Dexos 1 Gen 2 /HONDA HTO-06 / GM 6094M / CHRYSLER MS-6395 / CHRYSLER MS-13340 / JAGUAR Land API SP (RC) / ILSAC GF-6A 4  42,52  €
MN7906-DR MN 7906 ENERGY ULTRA JP SAE 5W-20 208L GM Dexos 1 Gen 2 /HONDA HTO-06 / GM 6094M / CHRYSLER MS-6395 / CHRYSLER MS-13340 / JAGUAR Land API SP (RC) / ILSAC GF-6A 1  1 591,20  €
MN7914-1 MN ENERGY FORMULA JP 5W-30 1L GM dexos1 Gen2 / FORD WSS-M2C929-A / FORD WSS-M2C946-A / FORD WSS-M2C946-B1 / FIAT 9.55535-CR1 API SN 12  10,32  €
MN7914-4 MN ENERGY FORMULA JP 5W-30 4L GM dexos1 Gen2 / FORD WSS-M2C929-A / FORD WSS-M2C946-A / FORD WSS-M2C946-B1 / FIAT 9.55535-CR1 API SN 4  34,59  €
MN7707-1 MN 7707 O.E.M. SAE 5W30 A5/B5 1L FORD WSS-M2C913-D / FORD WSS-M2C913-C / FORD WSS-M2C913-B /  VOLVO VCC 95200377 API SN / ACEA A5/B5 12  11,24  €
MN7707-5 MN 7707 O.E.M. SAE 5W30 A5/B5 5L FORD WSS-M2C913-D / FORD WSS-M2C913-C / FORD WSS-M2C913-B /  VOLVO VCC 95200377 API SN / ACEA A5/B5 4  44,92  €
MN7707-20 MN 7707 O.E.M. SAE 5W30 A5/B5 20L FORD WSS-M2C913-D / FORD WSS-M2C913-C / FORD WSS-M2C913-B /  VOLVO VCC 95200377 API SN / ACEA A5/B5 1  163,82  €
MN7707-60 MN 7707 O.E.M. SAE 5W30 A5/B5 60L FORD WSS-M2C913-D / FORD WSS-M2C913-C / FORD WSS-M2C913-B /  VOLVO VCC 95200377 API SN / ACEA A5/B5 1  491,45  €
MN7707-DR MN 7707 O.E.M. SAE 5W30 A5/B5 208L FORD WSS-M2C913-D / FORD WSS-M2C913-C / FORD WSS-M2C913-B /  VOLVO VCC 95200377 API SN / ACEA A5/B5 1  1 640,10  €
MN7701-1 MN 7701 O.E.M. SAE 5W30 C2/C3 1L  BMW LL-04 / MB 229.51 Approved API SN / ACEA C2/C3 12  11,23  €
MN7701-4 MN 7701 O.E.M. SAE 5W30 C2/C3 4L BMW LL-04 / MB 229.51 Approved API SN / ACEA C2/C3 4  37,24  €
MN7701-20 MN 7701 O.E.M. SAE 5W30 C2/C3 20L BMW LL-04 / MB 229.51 Approved API SN / ACEA C2/C3 1  164,10  €
MN7701-60 MN 7701 O.E.M. SAE 5W30 C2/C3 60L BMW LL-04 / MB 229.51 Approved API SN / ACEA C2/C3 1  492,30  €
MN7701-DR MN 7701 O.E.M. SAE 5W30 C2/C3 208L BMW LL-04 / MB 229.51 Approved API SN / ACEA C2/C3 1  1 695,60  €
MN7715-1 MN 7715 O.E.M. SAE 5W30 C3 1L MB 229.52 / MB 229.51 / MB 229.31 / VOLKSWAGEN 504.00 / VOLKSWAGEN 507.00 / VOLKSWAGEN 505.01 API SN / ACEA C3 12  13,22  €
MN7715-5 MN 7715 O.E.M. SAE 5W30 C3 5L MB 229.52 / MB 229.51 / MB 229.31 / VOLKSWAGEN 504.00 / VOLKSWAGEN 507.00 / VOLKSWAGEN 505.01 API SN / ACEA C3 4  52,21  €
MN7715-20 MN 7715 O.E.M. SAE 5W30 C3 20L MB 229.52 / MB 229.51 / MB 229.31 / VOLKSWAGEN 504.00 / VOLKSWAGEN 507.00 / VOLKSWAGEN 505.01 API SN / ACEA C3 1  194,90  €
MN7715-60 MN 7715 O.E.M. SAE 5W30 C3 60L MB 229.52 / MB 229.51 / MB 229.31 / VOLKSWAGEN 504.00 / VOLKSWAGEN 507.00 / VOLKSWAGEN 505.01 API SN / ACEA C3 1  581,07  €
MN7715-DR MN 7715 O.E.M. SAE 5W30 C3 208L MB 229.52 / MB 229.51 / MB 229.31 / VOLKSWAGEN 504.00 / VOLKSWAGEN 507.00 / VOLKSWAGEN 505.01 API SN / ACEA C3 1  1 871,95  €
MN7908-1 MN ENERGY PREMIUM 5W-30 C3 1L VOLKSWAGEN 505.01 / BMW LL-04 / MB 229.52 / MB 229.31 / GM Dexos 2 / CHRYSLER MS-11106 / FIAT 9.55535-S1 API SN/CH-4 / ACEA C3 12  13,22  €
MN7908-5 MN ENERGY PREMIUM 5W-30 C3 5L VOLKSWAGEN 505.01 / BMW LL-04 / MB 229.52 / MB 229.31 / GM Dexos 2 / CHRYSLER MS-11106 / FIAT 9.55535-S1 API SN/CH-4 / ACEA C3 4  52,21  €
MN7908-20 MN ENERGY PREMIUM 5W-30 C3 20L VOLKSWAGEN 505.01 / BMW LL-04 / MB 229.52 / MB 229.31 / GM Dexos 2 / CHRYSLER MS-11106 / FIAT 9.55535-S1 API SN/CH-4 / ACEA C3 1  194,90  €
MN7908-60 MN ENERGY PREMIUM 5W-30 C3 60L VOLKSWAGEN 505.01 / BMW LL-04 / MB 229.52 / MB 229.31 / GM Dexos 2 / CHRYSLER MS-11106 / FIAT 9.55535-S1 API SN/CH-4 / ACEA C3 1  581,07  €
MN7908-DR MN ENERGY PREMIUM 5W-30 C3 208L VOLKSWAGEN 505.01 / BMW LL-04 / MB 229.52 / MB 229.31 / GM Dexos 2 / CHRYSLER MS-11106 / FIAT 9.55535-S1 API SN/CH-4 / ACEA C3 1  1 871,95  €
MN7917-1 MN 7917 O.E.M. SAE 5W30 C4 1L RENAULT RN0720 / MB 226.51 API SN / ACEA C4 12  15,41  €
MN7917-5 MN 7917 O.E.M. SAE 5W30 C4 5L RENAULT RN0720 / MB 226.51 API SN / ACEA C4 4  60,68  €
MN7917-20 MN 7917 O.E.M. SAE 5W30 C4 20L RENAULT RN0720 / MB 226.51 API SN / ACEA C4 1  229,01  €
MN7917-60 MN 7917 O.E.M. SAE 5W30 C4 60L RENAULT RN0720 / MB 226.51 API SN / ACEA C4 1  685,21  €
MN7917-DR MN 7917 O.E.M. SAE 5W30 C4 208L RENAULT RN0720 / MB 226.51 API SN / ACEA C4 1  2 251,76  €
MN7913-1 MN ENERGY FORMULA PD 5W-40 1L MB 229.51 Approved / MB 229.31 / GM Dexos 2 / BMW LL-04 / VOLKSWAGEN 505.01 / FIAT 9.55535-S2 / FIAT 9.55535-GH2 API SN / ACEA C2/C3 12  13,22  €
MN7913-5 MN ENERGY FORMULA PD 5W-40 5L MB 229.51 Approved / MB 229.31 / GM Dexos 2 / BMW LL-04 / VOLKSWAGEN 505.01 / FIAT 9.55535-S2 / FIAT 9.55535-GH2 API SN / ACEA C2/C3 4  52,21  €
MN7913-20 MN ENERGY FORMULA PD 5W-40 20L MB 229.51 Approved / MB 229.31 / GM Dexos 2 / BMW LL-04 / VOLKSWAGEN 505.01 / FIAT 9.55535-S2 / FIAT 9.55535-GH2 API SN / ACEA C2/C3 1  194,90  €
MN7913-60 MN ENERGY FORMULA PD 5W-40 60L MB 229.51 Approved / MB 229.31 / GM Dexos 2 / BMW LL-04 / VOLKSWAGEN 505.01 / FIAT 9.55535-S2 / FIAT 9.55535-GH2 API SN / ACEA C2/C3 1  581,07  €
MN7913-DR MN ENERGY FORMULA PD 5W-40 208L MB 229.51 Approved / MB 229.31 / GM Dexos 2 / BMW LL-04 / VOLKSWAGEN 505.01 / FIAT 9.55535-S2 / FIAT 9.55535-GH2 API SN / ACEA C2/C3 1  1 871,95  €
MN7915-1 MN EXTREME 5W-40 1L MB 229.5 / MB 229.3 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 / BMW LL-01 / BMW LL-98 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 12  11,42  €
MN7915-5 MN EXTREME 5W-40 5L MB 229.5 / MB 229.3 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 / BMW LL-01 / BMW LL-98 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 4  45,31  €
MN7915-20 MN EXTREME 5W-40 20L MB 229.5 / MB 229.3 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 / BMW LL-01 / BMW LL-98 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  168,13  €
MN7915-60 MN EXTREME 5W-40 60L MB 229.5 / MB 229.3 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 / BMW LL-01 / BMW LL-98 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  491,45  €
MN7915-DR MN EXTREME 5W-40 208L MB 229.5 / MB 229.3 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 505.00 / BMW LL-01 / BMW LL-98 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  1 587,09  €
4
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN7501-1 MN CLASSIC 10W-40 1L VOLKSWAGEN 505.00 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 501.01 / VOLKSWAGEN 500.00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 12  9,62  €
MN7501-5 MN CLASSIC 10W-40 5L VOLKSWAGEN 505.00 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 501.01 / VOLKSWAGEN 500.00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 4  37,76  €
MN7501-20 MN CLASSIC 10W-40 20L VOLKSWAGEN 505.00 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 501.01 / VOLKSWAGEN 500.00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  129,32  €
MN7501-60 MN CLASSIC 10W-40 60L VOLKSWAGEN 505.00 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 501.01 / VOLKSWAGEN 500.00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  407,50  €
MN7501-DR MN CLASSIC 10W-40 208L VOLKSWAGEN 505.00 / VOLKSWAGEN 502.00 / VOLKSWAGEN 501.01 / VOLKSWAGEN 500.00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  1 275,09  €
MN7902-4 MN RACING+ESTER 10W-60 4L VOLKSWAGEN 501.01 / VOLKSWAGEN 505.00 / MB 229.1 / FORD WSS-M2C153-E / GM 6094M API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 4  39,96  €
MN7402-1 MN DIESEL 15W-40 1L VOLKSWAGEN 505 00 / VOLKSWAGEN 501 01 / MB 229.1 / MB 226.9 / MAN 271 /ALLISON C4 API CH-4/SL ACEA A3/B4 12  8,59  €
MN7402-5 MN DIESEL 15W-40 5L VOLKSWAGEN 505 00 / VOLKSWAGEN 501 01 / MB 229.1 / MB 226.9 / MAN 271 /ALLISON C4 API CH-4/SL ACEA A3/B4 4  35,79  €
MN7402-20 MN DIESEL 15W-40 20L VOLKSWAGEN 505 00 / VOLKSWAGEN 501 01 / MB 229.1 / MB 226.9 / MAN 271 /ALLISON C4 API CH-4/SL ACEA A3/B4 1  127,89  €
MN7402-DR MN DIESEL 15W-40 208L VOLKSWAGEN 505 00 / VOLKSWAGEN 501 01 / MB 229.1 / MB 226.9 / MAN 271 /ALLISON C4 API CH-4/SL ACEA A3/B4 1  1 228,60  €
MN7405-1 MN UNIVERSAL 15W-40 1L VOLKSWAGEN 505 00/502 00/501 01 / VOLKSWAGEN 500 00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 / RENAULT RN0700 / RN0710 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 12  8,44  €
MN7405-5 MN UNIVERSAL 15W-40 5L VOLKSWAGEN 505 00/502 00/501 01 / VOLKSWAGEN 500 00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 / RENAULT RN0700 / RN0710 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 4  33,39  €
MN7405-20 MN UNIVERSAL 15W-40 20L VOLKSWAGEN 505 00/502 00/501 01 / VOLKSWAGEN 500 00 / MB 229.3 / MB 229.1 / PSA B71 2294 / RENAULT RN0700 / RN0710 API SN/CH-4 / ACEA A3/B4 1  114,14  €
MN7404-1 MN SAE 20W-50 1L TYPE Synthetic Blend Engine Oil SAE 20W-50 / API SN/CH-4 12  9,08  €
MN7404-5 MN SAE 20W-50 5L TYPE Synthetic Blend Engine Oil SAE 20W-50 / API SN/CH-4 4  36,09  €
Huiles Transmission
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN8104-1 MN MTF-4 HUILE DE BOITE 75W-80 GL-4 1L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 12  12,87  €
MN8104-4 MN MTF-4 HUILE DE BOITE 75W-80 GL-4 4L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 4  47,00  €
MN8104-60 MN MTF-4 HUILE DE BOITE 75W-80 GL-4 60L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 1  628,39  €
MN8109-1 MN 8109 UNIGEAR 75W-80 GL-4/GL-5 LS 1L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4/GL-5 12  10,13  €
MN8109-20 MN 8109 UNIGEAR 75W-80 GL-4/GL-5 LS 20L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4/GL-5 1  170,62  €
MN8109-60 MN 8109 UNIGEAR 75W-80 GL-4/GL-5 LS 60L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4/GL-5 1  502,80  €
MN8109-DR MN 8109 UNIGEAR 75W-80 GL-4/GL-5 LS 208L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4/GL-5 1  1 578,57  €
MN8108-1 MN SAE 75W-90 API GL 4+ 1L TYPE Fully Synthetic Gear Oil API GL 4+ / MIL L 2105 / VOLKSWAGEN Norm 501 50 12  11,74  €
MN8108-20 MN SAE 75W-90 API GL 4+ 20L TYPE Fully Synthetic Gear Oil API GL 4+ / MIL L 2105 / VOLKSWAGEN Norm 501 50 1  191,25  €
MN8103-1 MN EXTRA HUILE DE TRANSMISSION 75W-90 GL-5 1L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 / API GL-5 LS (Limited Slip) 12  11,59  €
MN8103-4 MN EXTRA HUILE DE TRANSMISSION 75W-90 GL-5 4L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 / API GL-5 LS (Limited Slip) 4  43,30  €
MN8103-60 MN EXTRA HUILE DE TRANSMISSION 75W-90 GL-5 60L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 / API GL-5 LS (Limited Slip) 1  555,54  €
MN8103-DR MN EXTRA HUILE DE TRANSMISSION 75W-90 GL-5 208L TYPE Synthetic Gear Oil API GL-4 / API GL-5 LS (Limited Slip) 1  1 738,53  €
MN8102-1 MN MAXPOWER 75W-140 GL-5 1L TYPE Fully Synthetic Gear Oil API GL-5 LS (Limited Slip) / MIL L 2105 D / MAN 342 12  12,40  €
MN8102-60 MN MAXPOWER 75W-140 GL-5 60L TYPE Fully Synthetic Gear Oil API GL-5 LS (Limited Slip) / MIL L 2105 D / MAN 342 1  637,04  €
MN8106-1 MN HUILE PONT 80W-90 GL-5 1L SAE 80W-90 API GL-4/GL-5 LS 12  8,53  €
MN8106-4 MN HUILE PONT 80W-90 GL-5 4L SAE 80W-90 API GL-4/GL-5 LS 4  29,58  €
MN8106-20 MN HUILE PONT 80W-90 GL-5 20L SAE 80W-90 API GL-4/GL-5 LS 1  130,54  €
MN8106-60 MN HUILE PONT 80W-90 GL-5 60L SAE 80W-90 API GL-4/GL-5 LS 1  404,80  €
MN8106-DR MN HUILE PONT 80W-90 GL-5 208L SAE 80W-90 API GL-4/GL-5 LS 1  1 341,41  €
MN8105-4 MN HUILE PONT LSD 85W-140 GL-5 AGRI 4x4 4L SAE 85W-140 API GL-5 LS 4  35,40  €
MN8202-1 MN 8202 DCT FLUID 1L TYPE Dual Clutch Transmission Fluid DCT Fluid 12  14,01  €
MN8212-1 MN ATF AG 55 1L TYPE Automatic Transmission Fluid - 12  12,86  €
MN8205-1 MN ATF AUTOMATIC DII 1L TYPE Automatic Transmission Fluid - 12  9,05  €
MN8205-20 MN ATF AUTOMATIC DII 20L TYPE Automatic Transmission Fluid - 1  106,25  €
MN8206-1 MN AUTOMATIC PLUS ATF DIII 1L TYPE Automatic Transmission Fluid - 12  9,00  €
MN8206-4 MN AUTOMATIC PLUS ATF DIII 4L TYPE Automatic Transmission Fluid - 4  31,55  €
MN8206-20 MN AUTOMATIC PLUS ATF DIII 20L TYPE Automatic Transmission Fluid - 1  139,64  €
MN8207-1 MN ATF DEXRON VI 1L TYPE Automatic Transmission Fluid - 12  12,39  €
MN8207-4 MN ATF DEXRON VI 4L TYPE Automatic Transmission Fluid - 4  45,06  €
5
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN8218-1ME MN 8218 O.E.M. ATF MULTIVEHICLE JWS 330 1L JASO M315 Type 1A - 12  9,49  €
MN8218-4ME MN 8218 O.E.M. ATF MULTIVEHICLE JWS 330 4L JASO M315 Type 1A - 4  33,50  €
MN8218-20 MN 8218 O.E.M. ATF MULTIVEHICLE JWS 330 20L JASO M315 Type 1A - 1  151,33  €
MN8302-1 MN LDS FLUID 1L TYPE Hydraulic Fluid - 12  20,04  €
MN8301-1 MN LHM+ Fluid 1L FIAT 9.55597 / IVECO 18-1823 / NEW HOLLAND NH-610 A / PSA B71 2710 / SDFG OF1611S - 12  10,37  €
MN8990-1ME CENTRAL HYDROLIC FLUID 1L TYPE Central Hydraulic Fluid - 12  11,75  €
Huiles Poids Lourd
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN7104-5 MN TS-4 SHPD 15W-40 EXTRA 5L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20078 / DETROIT DIESEL 93K215 API CI-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 4  38,06  €
MN7104-20 MN TS-4 SHPD 15W-40 EXTRA 20L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20078 / DETROIT DIESEL 93K215 API CI-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 1  137,04  €
MN7104-60 MN TS-4 SHPD 15W-40 EXTRA 60L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20078 / DETROIT DIESEL 93K215 API CI-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 1  384,32  €
MN7105-5 MN TS-5 UHPD 10W-40 5L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20076 / CUMMINS CES 20077 API CI-4 Plus / API CI-4/CH-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 4  39,59  €
MN7105-20 MN TS-5 UHPD 10W-40 20L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20076 / CUMMINS CES 20077 API CI-4 Plus / API CI-4/CH-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 1  146,19  €
MN7105-60 MN TS-5 UHPD 10W-40 60L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20076 / CUMMINS CES 20077 API CI-4 Plus / API CI-4/CH-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 1  431,32  €
MN7105-DR MN TS-5 UHPD 10W-40 208L JASO DH-1 / GLOBAL DHD-1 / CATERPILLAR ECF-2 / CATERPILLAR / ECF-1-a / CUMMINS CES 20076 / CUMMINS CES 20077 API CI-4 Plus / API CI-4/CH-4/SL / ACEA E7 / ACEA A3/B4 1  1 412,65  €
MN7106-DR TS-6 ECO UHPD SAE 10W40 208L CUMMINS CES 20076 / MAN M 3277 Approval / MB Approval 228.5 / MTU Type 3 Approval API CI-4 / ACEA E7 / ACEA E4 1  1 742,74  €
MN7107-20 MN TS-7 UHPD 10W-40 BLUE 20L JASO DH-2 / CATERPILLAR ECF-3 / CATERPILLAR ECF-2 / CUMMINS CES 20081 / DETROIT DIESEL 93K218 API CK-4/CJ-4 / ACEA E8 / ACEA E11 / DAF (ACEA E6) 1  206,47  €
MN7107-DR MN TS-7 UHPD 10W-40 BLUE 208L JASO DH-2 / CATERPILLAR ECF-3 / CATERPILLAR ECF-2 / CUMMINS CES 20081 / DETROIT DIESEL 93K218 API CK-4/CJ-4 / ACEA E8 / ACEA E11 / DAF (ACEA E6) 1  2 014,37  €
MN7107-IBC MN TS-7 UHPD 10W-40 BLUE 1000L JASO DH-2 / CATERPILLAR ECF-3 / CATERPILLAR ECF-2 / CUMMINS CES 20081 / DETROIT DIESEL 93K218 API CK-4/CJ-4 / ACEA E8 / ACEA E11 / DAF (ACEA E6) 1  9 593,72  €
MN7114-5 MN TS-14 UHPD 15W-40 5L ASO DH-2 / MB 228.31 / CATERPILLAR ECF-2 /CATERPILLAR ECF-3 /CUMMINS CES 20076 / CUMMINS CES 20077 API CJ-4/SN 4  54,96  €
MN7117-DR MN TS-17 UHPD 5W-30 Blue 208L VOLVO VDS 4.5 / CUMMINS CES 20086 / MAN M 3677 / SCANIA LDF-4 / RENAULT RLD-3 / MACK EOS-4.5 / CATERPILLAR ECF-3 / MB Approval 228.51 API CK-4 / ACEA E8 / ACEA E11 1  1 919,56  €
MN7120-20 MN TS-20 SHPD 10W-30 20L JASO DH-2 / MB 228.31 / MB 228.51 / MB 235.28 / SCANIA Low Ash API CJ-4/CK-4 1  196,11  €
MN7120-DR MN TS-20 SHPD 10W-30 208L JASO DH-2 / MB 228.31 / MB 228.51 / MB 235.28 / SCANIA Low Ash API CJ-4/CK-4 1  1 970,33  €
Huiles Industrie / Marine
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN2101-60 MN HYDRO ISO 32 60L ISO Viscosity Grade 32 DIN 51524-2 (HLP) /ISO 11158 (HM) 1  330,81  €
MN2101-DR MN HYDRO ISO 32 208L ISO Viscosity Grade 32 DIN 51524-2 (HLP) /ISO 11158 (HM) 1  1 095,67  €
MN2102-5 MN HYDRO ISO 46 5L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 4  33,20  €
MN2102-20 MN HYDRO ISO 46 20L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  116,32  €
MN2102-DR MN HYDRO ISO 46 208L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  1 153,10  €
MN2202-20 MN HYDRO HV ISO 46 20L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HM) / DIN 51524-3 (HVLP) / ISO 11158 (HM, HV, HVLP) 1  121,84  €
MN2202-60 MN HYDRO HV ISO 46 60L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HM) / DIN 51524-3 (HVLP) / ISO 11158 (HM, HV, HVLP) 1  372,78  €
MN2202-DR MN HYDRO HV ISO 46 208L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HM) / DIN 51524-3 (HVLP) / ISO 11158 (HM, HV, HVLP) 1  1 222,31  €
MN2202-IBC MN HYDRO HV ISO 46 1000L ISO Viscosity Grade 46 DIN 51524-2 (HM) / DIN 51524-3 (HVLP) / ISO 11158 (HM, HV, HVLP) 1  5 694,96  €
MN2103-20 MN HYDRO HV ISO 68 20L ISO Viscosity Grade 68 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  117,53  €
MN2103-60 MN HYDRO HV ISO 68 60L ISO Viscosity Grade 68 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  347,14  €
MN2103-DR MN HYDRO HV ISO 68 208L ISO Viscosity Grade 68 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  1 178,26  €
MN2103-IBC MN HYDRO HV ISO 68 1000L ISO Viscosity Grade 68 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  7 456,22  €
MN2104-20 MN HYDRO ISO 100 20L ISO Viscosity Grade 100 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  129,10  €
MN2104-60 MN HYDRO ISO 100 60L ISO Viscosity Grade 100 DIN 51524-2 (HLP) / ISO 11158 (HM) 1  398,42  €
MN2801-20 MN GEAR OIL ISO 220 20L ISO Viscosity Grade 220 DIN 51517-3 / ISO 6743-6 (CKC) / ISO 12925-1 Type CKC 1  145,59  €
MN2801-60 MN GEAR OIL ISO 220 60L ISO Viscosity Grade 220 DIN 51517-3 / ISO 6743-6 (CKC) / ISO 12925-1 Type CKC 1  436,77  €
MN2901-1 MN COMPRESSOR OIL ISO 46 1L TYPE Industrial Compressor Oil - 12  8,50  €
MN2901-20 MN COMPRESSOR OIL ISO 46 20L TYPE Industrial Compressor Oil - 1  120,63  €
MN2902-1 MN COMPRESSOR OIL ISO 100 1L TYPE Industrial Compressor Oil - 12  9,11  €
MN2902-20 MN COMPRESSOR OIL ISO 100 20L TYPE Industrial Compressor Oil - 1  143,77  €
MN2902-60 MN COMPRESSOR OIL ISO 100 60L TYPE Industrial Compressor Oil - 1  412,94  €
6
Huiles Agricole / TP / Motoculture
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN1101-4 MN HUILE DE CHAINE - TRONCONNEUSE 4L ISO Viscosity Grade 100 - 4  24,97  €
MN1101-20 MN HUILE DE CHAINE - TRONCONNEUSE 20L ISO Viscosity Grade 100 - 1  102,57  €
MN1101-DR MN HUILE DE CHAINE - TRONCONNEUSE 208L ISO Viscosity Grade 100 - 1  1 470,33  €
MN2201-10 MN HV 32,  ISO 32 10L ISO Viscosity Grade 32 - 1  63,34  €
MN2201-20 MN HV 32,  ISO 32 20L ISO Viscosity Grade 32 - 1  118,13  €
MN2201-60 MN HV 32,  ISO 32 60L ISO Viscosity Grade 32 - 1  363,71  €
MN2201-DR MN HV 32,  ISO 32 208L ISO Viscosity Grade 32 - 1  1 153,10  €
MN2203-10 MN HV 68, ISO 68 10L ISO Viscosity Grade 68 - 1  68,22  €
MN2203-20 MN HV 68, ISO 68 20L ISO Viscosity Grade 68 - 1  129,71  €
MN2203-60 MN HV 68, ISO 68 60L ISO Viscosity Grade 68 - 1  396,61  €
MN2502-20 MN MULTIFARM STOU 10W-40 20L TYPE Agricultrural Machinery Oil API CG-4/CF-4/CF/CE/CD/SF / API GL-4 / ACEA E3 1  163,82  €
MN2502-DR MN MULTIFARM STOU 10W-40 208L TYPE Agricultrural Machinery Oil API CG-4/CF-4/CF/CE/CD/SF / API GL-4 / ACEA E3 1  1 615,59  €
MN2601-20 MN TO-4 POWERTRAIN OIL SAE 10W 20L ALLISON C4 (off-road) / CATERPILLAR TO-4 / KOMATSU KES 07.868.1 - 1  157,77  €
MN2601-DR MN TO-4 POWERTRAIN OIL SAE 10W 208L ALLISON C4 (off-road) / CATERPILLAR TO-4 / KOMATSU KES 07.868.1 - 1  1 495,25  €
MN2701-20 MN MULTI UTT OIL WB 101 20L ALLISON C4 / VOLVO VCE WB 101, 97303 API GL-4 1  155,35  €
MN2701-DR MN MULTI UTT OIL WB 101 208L ALLISON C4 / VOLVO VCE WB 101, 97303 API GL-4 1  1 545,58  €
Huiles 2-Temps / 4-Temps
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN7204-01ME MN 2-Temps Plus 0,1L JASO FD / ISO L-EGD / TISI / HUSQVARNA 242 Chainsaw API TC 50  1,88  €
MN7204-1 MN 2-Temps Plus 1L JASO FD / ISO L-EGD / TISI / HUSQVARNA 242 Chainsaw API TC 12  9,01  €
MN7205-1 MN 2-TEMPS UNIVERSAL 1L JASO FB / ISO L-EGB TYPE 2-Stroke Engine Oil / API TC 12  8,77  €
MN7202-1 MN 4-Temps Plus 10W-40 1L JASO MA/MA2 API SL 12  8,92  €
MN7203-1 MN 4-Temps Agro SAE 30 1L JASO MA/MA2 API SG 12  9,50  €
Liquides de frein
Ref Designation Specifications OEM Norme API / ACEA Cond. Prix Public
MN3002-05 MANNOL DOT 4 Liquide de frein 500ML DOT 4 - 1  4,99  €
MN3002-5 MANNOL DOT 4 Liquide de frein 5L DOT 4 - 4  45,90  €
7
Notes
Réf. MN2023-04
3, avenue Gutenberg
77600 Bussy-Saint-Georges
Tél. : 01 71 58 26 10